
08.07.2021, ФГБОУ ВО ИвГМА 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО«Ивановская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Павлычева
(И.О. Фамилия)

И. Б. Большакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 08.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 132 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
132 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аннакулиева Женнет 70% и более
2. Волошина Ирина Николаевна 70% и более
3. Казнина Полина Александровна 70% и более
4. Гришкова Альбина Андреевна 62%
5. Кузнецова Екатерина Александровна 62%
6. Вишневская Полина Алексеевна 70% и более
7. Гаранина Юлия Алексеевна 70% и более
8. Каращук Павел Александрович 70% и более
9. Лапшина Ксения Александровна 70% и более

10. Воронина Анастасия Юрьевна 70% и более
11. Волынец Максим Александрович 70% и более
12. Лобанов Алексей Алексеевич 70% и более
13. Люкшин Константин Александрович 70% и более
14. Кухаренко Мария Игоревна 70% и более
15. Бражникова Мария Александровна 70% и более
16. Вахрушев Александр Дмитриевич 70% и более
17. Лебедева Мария Олеговна 70% и более
18. Истратова Тея Александровна 70% и более
19. Стаценко Владислав Николаевич 58%
20. Кувшинова Алина Романовна 70% и более
21. Ботова Анастасия Олеговна 70% и более
22. Асалиева Мериян Рахмановна 70% и более
23. Бабаева Майя Маратовна 70% и более
24. Бирюков Валерий Михайлович 70% и более
25. Большакова Любовь Игоревна 70% и более
26. Дригинкина Анастасия Александровна 70% и более
27. Акбари Кучай Джан 70% и более
28. Евстратова Кристина Викторовна 70% и более
29. Виноградова Екатерина Андреевна 58%
30. Лобанова Елизавета Владимировна 70% и более
31. Гнездова Регина Андреевна 70% и более
32. Кокорина Евгения Дмитриевна 54%
33. Лаврентьев Илья Михайлович 70% и более
34. Мамбетова Тургунай Бакытбековна 54%
35. Япо Жоэль Венсеслас 70% и более
36. Амашова Улькер Лайиг кызы 70% и более
37. Бондарева Анна Анатольевна 70% и более
38. Бурдейная Анастасия Сергеевна 70% и более
39. Куликов Станислав Юрьевич 70% и более
40. Аманов Батыр Худайбердиевич 58%
41. Бабаев Джелил Вадимович 54%
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42. Кочеткова Валерия Константиновна 70% и более
43. Лбова Мария Алексеевна 70% и более
44. Галумян Сергей Агабекович 70% и более
45. Григорян Александр Алексеевич 70% и более
46. Антоненко Константин Михайлович 70% и более
47. Войнова Александра Александровна 70% и более
48. Амирбекова Сабина Намидовна 66%
49. Бобров Дмитрий Алексеевич 70% и более
50. Герасимова Алёна Андреевна 70% и более
51. Белозерова Дарья Сергеевна 70% и более
52. Александровский Николай Николаевич 70% и более
53. Джавадова Алёна Илхамовна 70% и более
54. Кудряшова Татьяна Ивановна 70% и более
55. Зимнякова Александра Валерьевна 70% и более
56. Голубева Елизавета Александровна 70% и более
57. Веревкина Валентина Владимировна 70% и более
58. Алиева Патимат Рамазановна 70% и более
59. Блытушкина Екатерина Сергеевна 70% и более
60. Яковлева Ирина Юрьевна 70% и более
61. Ефремов Артем Дмитриевич 54%
62. Ле Куанг Тхинь 70% и более
63. Логинова Виктория Сергеевна 70% и более
64. Ивин Александр Андреевич 70% и более
65. Асалиев Артур Рахманович 54%
66. Гмырин Никита Андреевич 70% и более
67. Белькова Елизавета Игоревна 70% и более
68. Ковредова Юлия Алексеевна 70% и более
69. Бандурко Елена Владимировна 54%
70. Бутаев Теймур Габиль оглы 58%
71. Киугер Катрина Юрьевна 70% и более
72. Ибрагимова Арина Радиковна 58%
73. Дмитриева Анна Максимовна 70% и более
74. Гневанов Сергей Алексеевич 70% и более
75. Захарчук Вячеслав Сергеевич 70% и более
76. Капищик Денис Дмитриевич 70% и более
77. Бибин Алексей Валерьевич 70% и более
78. Лепорская-Блекли Елизавета Лин 70% и более
79. Боровкова Елена Петровна 66%
80. Бородина Дарья Васильевна 70% и более
81. Балясная Анна Андреевна 70% и более
82. Королёв Владимир Михайлович 70% и более
83. Вавилова Екатерина Николаевна 66%
84. Гущина Анастасия Михайловна 70% и более
85. Алекберова Эльнара Асиф кызы 70% и более
86. Зайцев Владислав Андреевич 70% и более
87. Анкудимова Анна Евгеньевна 70% и более
88. Бойкова Ольга Владимировна 70% и более
89. Шипулин Кирилл Владимирович 66%
90. Балясова Мария Андреевна 70% и более
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91. Жарёнова Валерия Валерьевна 70% и более
92. Бичанов Владислав Геннадьевич 70% и более
93. Круглова Наталья Алексеевна 70% и более
94. Архаров Вадим Владимирович 62%
95. Гореликова Лариса Геннадьевна 70% и более
96. Драганов Павел Александрович 70% и более
97. Баходиров Шерзод Анварович 70% и более
98. Абасова Ирена Мурадовна 70% и более
99. Шестаков Роман Олегович 70% и более

100. Герасименко Юлия Витальевна 70% и более
101. Бишвакарма Сандхья 70% и более
102. Аржанникова Вероника Эдуардовна 70% и более
103. Белова Алина Сергеевна 70% и более
104. Авагян Ануш Ваграмовна 70% и более
105. Амбарова Анна Сергеевна 70% и более
106. Копосова Анастасия Михайловна 70% и более
107. Белова Кристина Андреевна 70% и более
108. Нейматли Гулабатин Губат кызы 70% и более
109. Лебедева Анастасия Валерьевна 70% и более
110. Бачев Иван Васильевич 70% и более
111. Джафарова Рухана Хагани кызы 70% и более
112. Жульков Никита Валерьевич 62%
113. Лукьянова Анна Александровна 70% и более
114. Лукин Дмитрий Алексеевич 66%
115. Луданов Никита Сергеевич 70% и более
116. Егорова Елена Николаевна 70% и более
117. Кузнецова Екатерина Михайловна 70% и более
118. Адаменко Артем Николаевич 66%
119. Волова Екатерина Владимировна 54%
120. Голубева Дарья Михайловна 70% и более
121. Кириллова Карина Константиновна 70% и более
122. Волкова Анастасия Дмитриевна 62%
123. Брезгина Полина Сергеевна 70% и более
124. Гуляева Анастасия Андреевна 70% и более
125. Новикова Мария Владимировна 70% и более
126. Конанкова Мария Сергеевна 70% и более
127. Шабанов Борис Сергеевич 70% и более
128. Гарнова Дарья Александровна 70% и более
129. Курзин Михаил Андреевич 70% и более
130. Меркурьев Алексей Александрович 70% и более
131. Чориев Жамшед Сайфидинович 70% и более
132. Кряжева Елизавета Олеговна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:
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№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аннакулиева Женнет Сдано
2. Волошина Ирина Николаевна Сдано
3. Казнина Полина Александровна Сдано
4. Гришкова Альбина Андреевна Не сдано
5. Кузнецова Екатерина Александровна Не сдано
6. Вишневская Полина Алексеевна Сдано
7. Гаранина Юлия Алексеевна Сдано
8. Каращук Павел Александрович Сдано
9. Лапшина Ксения Александровна Сдано

10. Воронина Анастасия Юрьевна Сдано
11. Волынец Максим Александрович Сдано
12. Лобанов Алексей Алексеевич Сдано
13. Люкшин Константин Александрович Сдано
14. Кухаренко Мария Игоревна Сдано
15. Бражникова Мария Александровна Сдано
16. Вахрушев Александр Дмитриевич Сдано
17. Лебедева Мария Олеговна Сдано
18. Истратова Тея Александровна Сдано
19. Стаценко Владислав Николаевич Не сдано
20. Кувшинова Алина Романовна Сдано
21. Ботова Анастасия Олеговна Сдано
22. Асалиева Мериян Рахмановна Сдано
23. Бабаева Майя Маратовна Сдано
24. Бирюков Валерий Михайлович Сдано
25. Большакова Любовь Игоревна Сдано
26. Дригинкина Анастасия Александровна Сдано
27. Акбари Кучай Джан Сдано
28. Евстратова Кристина Викторовна Сдано
29. Виноградова Екатерина Андреевна Не сдано
30. Лобанова Елизавета Владимировна Сдано
31. Гнездова Регина Андреевна Сдано
32. Кокорина Евгения Дмитриевна Не сдано
33. Лаврентьев Илья Михайлович Сдано
34. Мамбетова Тургунай Бакытбековна Не сдано
35. Япо Жоэль Венсеслас Сдано
36. Амашова Улькер Лайиг кызы Сдано
37. Бондарева Анна Анатольевна Сдано
38. Бурдейная Анастасия Сергеевна Сдано
39. Куликов Станислав Юрьевич Сдано
40. Аманов Батыр Худайбердиевич Не сдано
41. Бабаев Джелил Вадимович Не сдано
42. Кочеткова Валерия Константиновна Сдано
43. Лбова Мария Алексеевна Сдано
44. Галумян Сергей Агабекович Сдано
45. Григорян Александр Алексеевич Сдано
46. Антоненко Константин Михайлович Сдано
47. Войнова Александра Александровна Сдано
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48. Амирбекова Сабина Намидовна Не сдано
49. Бобров Дмитрий Алексеевич Сдано
50. Герасимова Алёна Андреевна Сдано
51. Белозерова Дарья Сергеевна Сдано
52. Александровский Николай Николаевич Сдано
53. Джавадова Алёна Илхамовна Сдано
54. Кудряшова Татьяна Ивановна Сдано
55. Зимнякова Александра Валерьевна Сдано
56. Голубева Елизавета Александровна Сдано
57. Веревкина Валентина Владимировна Сдано
58. Алиева Патимат Рамазановна Сдано
59. Блытушкина Екатерина Сергеевна Сдано
60. Яковлева Ирина Юрьевна Сдано
61. Ефремов Артем Дмитриевич Не сдано
62. Ле Куанг Тхинь Сдано
63. Логинова Виктория Сергеевна Сдано
64. Ивин Александр Андреевич Сдано
65. Асалиев Артур Рахманович Не сдано
66. Гмырин Никита Андреевич Сдано
67. Белькова Елизавета Игоревна Сдано
68. Ковредова Юлия Алексеевна Сдано
69. Бандурко Елена Владимировна Не сдано
70. Бутаев Теймур Габиль оглы Не сдано
71. Киугер Катрина Юрьевна Сдано
72. Ибрагимова Арина Радиковна Не сдано
73. Дмитриева Анна Максимовна Сдано
74. Гневанов Сергей Алексеевич Сдано
75. Захарчук Вячеслав Сергеевич Сдано
76. Капищик Денис Дмитриевич Сдано
77. Бибин Алексей Валерьевич Сдано
78. Лепорская-Блекли Елизавета Лин Сдано
79. Боровкова Елена Петровна Не сдано
80. Бородина Дарья Васильевна Сдано
81. Балясная Анна Андреевна Сдано
82. Королёв Владимир Михайлович Сдано
83. Вавилова Екатерина Николаевна Не сдано
84. Гущина Анастасия Михайловна Сдано
85. Алекберова Эльнара Асиф кызы Сдано
86. Зайцев Владислав Андреевич Сдано
87. Анкудимова Анна Евгеньевна Сдано
88. Бойкова Ольга Владимировна Сдано
89. Шипулин Кирилл Владимирович Не сдано
90. Балясова Мария Андреевна Сдано
91. Жарёнова Валерия Валерьевна Сдано
92. Бичанов Владислав Геннадьевич Сдано
93. Круглова Наталья Алексеевна Сдано
94. Архаров Вадим Владимирович Не сдано
95. Гореликова Лариса Геннадьевна Сдано
96. Драганов Павел Александрович Сдано
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97. Баходиров Шерзод Анварович Сдано
98. Абасова Ирена Мурадовна Сдано
99. Шестаков Роман Олегович Сдано

100. Герасименко Юлия Витальевна Сдано
101. Бишвакарма Сандхья Сдано
102. Аржанникова Вероника Эдуардовна Сдано
103. Белова Алина Сергеевна Сдано
104. Авагян Ануш Ваграмовна Сдано
105. Амбарова Анна Сергеевна Сдано
106. Копосова Анастасия Михайловна Сдано
107. Белова Кристина Андреевна Сдано
108. Нейматли Гулабатин Губат кызы Сдано
109. Лебедева Анастасия Валерьевна Сдано
110. Бачев Иван Васильевич Сдано
111. Джафарова Рухана Хагани кызы Сдано
112. Жульков Никита Валерьевич Не сдано
113. Лукьянова Анна Александровна Сдано
114. Лукин Дмитрий Алексеевич Не сдано
115. Луданов Никита Сергеевич Сдано
116. Егорова Елена Николаевна Сдано
117. Кузнецова Екатерина Михайловна Сдано
118. Адаменко Артем Николаевич Не сдано
119. Волова Екатерина Владимировна Не сдано
120. Голубева Дарья Михайловна Сдано
121. Кириллова Карина Константиновна Сдано
122. Волкова Анастасия Дмитриевна Не сдано
123. Брезгина Полина Сергеевна Сдано
124. Гуляева Анастасия Андреевна Сдано
125. Новикова Мария Владимировна Сдано
126. Конанкова Мария Сергеевна Сдано
127. Шабанов Борис Сергеевич Сдано
128. Гарнова Дарья Александровна Сдано
129. Курзин Михаил Андреевич Сдано
130. Меркурьев Алексей Александрович Сдано
131. Чориев Жамшед Сайфидинович Сдано
132. Кряжева Елизавета Олеговна Сдано
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